
GEMEENTE 

ZEVEN 

Raadsbesluit 
Onderwerp Vaststellen Warmtetransitie visie Zevenaar 
Zaaknummer 2/18/312893 
Documentnummer lNT/19/921744 

De raad van cle gemeente Zevenaar;

overwegende dat:
de gemeente Zevenaar de ambitie heeft om in 204o energieneutraal te zijn;
volgens het Klimaatakkoord de gemeenten de regie hebben op de warmtetransitie;

gelezen het voorstel van burgemeester en Wethouders van Zevenaar;

gelet op artikel 108, eerste lid van de Gemeentewet en het Klimaatakkoord;

besluit:

De Warmtetransitíe visie Zevenaar 922928] vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op 27 november 2019.

De griffier De burgemeester 
van der Vlies van Riswijk"7`

WWW.f 

zaaknummer 2/18/312893 


